АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    29.03. 2012

  №  351
О постановке на учет граждан, имеющих трех и более детей,
в целях последующего предоставления земельного участка в
собственность бет торгов и предварительного согласования
места размещения объекта на территории Суровикинского
муниципального района.

В  соответствии с Законом Волгоградской области oт 16.12.2011  N 2272-ОД "О порядке предоставления гражданам, имеющим грех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно и. установлении предельных размеров таких земельных участков". Устава Суровикинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ :
1.Поставить на учет  граждан, имеющих трех и более детей, в целях последующего предоставления земельного участка в собственность без торгов и предварительного согласования места размещения объекта на территории Суровикинского муниципального района, согласно прилагаемому списку.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района Божко А.П.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  опубликованию в общественно-политической газете «Заря» и на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района.

Глава Суровикинского

муниципального района

И.А. Шульц

Приложение

к постановлению главы Суровикинского муниципального района

от 29.03.2012 г. № 351

Список граждан, подавших заявление о постановке на учет в целях предоставления в собственность бесплатно земельных участков

	№ п/п
	ФИО заявителя
	Номер регистрации заявления
	Дата , время регистрации заявления

	1
	Магерова Мария Викторовна
	10
	13.03.2012г. 11ч.15мин

	2
	Сабуркина Евгения Александровна
	11
	13.03.2012 г.
11ч. 30 мин

	3
	Коломийцева Марина Сергеевна
	12
	16.03.2012 г
09 ч. 00 мин.

	4
	Умарова Светлана Ивановна
	13
	19.03.2012 г.
13 ч. 30 мин.

	5
	Федорова Елена Владимировна
	14
	21.03.2012 г
10 ч. 45 мин.

	6
	Бакунова Гульнара Камалджановна
	15
	22.03.2012 г
09 ч.35 мин.

	7
	Попова Мария Мадийевна

Казаченко Прасковья Алексеевна
	16
17
	23.03.2012 г
11 ч. 20 мин.
26.03.2012 г
14 ч. 00 мин.

	9
	Черкасова Евгения Николаевна
	18
	26.03.2012 г
14 ч. 15 мин.